COMUNE DI MOR 'Z{Eu CNE ROCCA DO
PROVINCIA DI SASSARI
UEFFI IO SERVIZI SOCIALX

Determinazione IN. 56 Indice
RESPONSABILE SERVIZIO N. 1
AA.GG. - SOCIALE E FINANZIARIO el 27 o7 2016

APPROVAZIONE VERBALE DI GARA PRGCEDURA PER PAFF EBAI» ENTO IN
OGGETTO: CONCESSIGNE uEL SERVIZIO LUDICO-RICREATIVO PER LA STAGIONE
ESTIVA 2016. CIG: Z751AA5314.

VISTO di Regolarita Tecnic
Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la deteu{imajziﬁﬁe iportata nella seguente pagina ed
esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarita tecnica, ai sensi eJ it 49 def. D ]\Os 18.8.2000, n. 267.

VISTO di Regolarita Contzhile
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D Lcsnn 207 del 18.8.2000, e che, pertanto in data

odierna diviene esecutiva. ’\\iii_i *‘( \
Li I1 Respoxi §a i'fe del Ser Finanziario
Ant c-mﬁl /ﬁé \so\

O \ Qﬁ\ﬂ-\Rl /J "'

Vi

on
. k,ﬁ S(}\,O\Y‘
CERTIFICATO di Phbbl.camme
Al sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione & pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro

dal al

Li; Il responsabile delle pubblicazioni

0O ORIGINALE
O COPIA conforme all'originale

Li . Il Responsabile del Servizio Amministrativo




IL RESFONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la Delibera di G.C. n. 19 del 11.07.016 con la quale venivano forniti gli indirizzi per Pattivazione del
servizio di cui all’oggetto;

RICHIAMIATA la Determinazione n. 53 del 22.07.2016 avente per oggetto "AFFIDAMENTO IN
CONCESSIONE DEL SERVIZIO LUDICO-RICREATIVO PER LA STAGIONE ESTIVA 20167, con la quale
veniva indetta attraverso il sistema telematico della piattaforma Sardegna CAT, una pubblica gara
con aggiudicazione secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa di cui all’art. ai
sensi dell’art. 95 del d.1gs. n. 50/2016;

ATTESO che la determinazione in oggetto e i relativi allegati & stata pubblicata in data 22.07.2016
attraverso la centrale unica di committenza della regione Sardegna ( Sardegna Cat);

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte & stato fissato per le ore 13.00
del giorno 26.07.2016 alle ore 13:00;

DATO ATTO che con Determinazione del Responsabile del Servizio n. 54 del 25.07.2016 si &
proceduto alla nomina dei componenti la Commissione di gara per lo svolgimento di tutte le fasi necessarie
alla aggiudicazione definitiva della CONCESSIONE DEL SERVIZIO LUDICO-RICREATIVO PER LA
STAGIONE ESTIVA 2016 come segue:

- Dr Giancarlo Carta (Segretario comunale) — Presidente,

- Dott.ssa Rosanna Baldinu (Istruttore direttivo Servizi sociali) — Componente verbalizzante;

- Rag. Mario Sassu (Istruttore direttivo Servizio finanziario) — Componente;

VISTO il verbale di gara redatto in data 26.07.2016 dl quale risulta che che I’offerta economicamente
pit vantaggiosa risulta quella della Coop. Lachesos Societa’ Cooperativa Sociale Marl di Mores che ha
ottenuto un punteggio complessivo di 64,33 su 100 ed ha offerto un ribasso percentuale del 3,11% pari ad un
importo netto di Euro 7.751,20;

VISTO il D.Lgs n. 50/2016 ss.mm.ii e in particolare P’art. 30 recante la disciplina delle concessioni di
Sservizi;

VISTO il regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi approvato con delibera di C.C. n. 36
del 12.12.2012;

VISTA la Delibera di C.C. n. 12 del 28.04.2016 con la quale & stato approvato il Bilancio di previsione per
I’esercizio 2016

VISTO il D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”
e successive modificazioni;

DETERMINA
Per i motivi espressi in narrativa:

DI APPROVARE il verbale della Commissione di Gara allegato alla presente del 26.07.2016 dal quale
risulta I’aggiudicazione del SERVIZIO LUDICO-RICREATIVO PER LA STAGIONE ESTIVA 2016 alla Coop.
Lachesos Societa' Cooperativa Sociale Marl di Mores che ha ottenuto un punteggio complessivo di
64,33 su 100 ed ha offerto un ribasso percentuale del 3,11% pari ad un importo netto di Euro 7.751,20;

S Nnk-a SN

DI PROCEDERE all’aggiudicazione definitiva dei lavori una volta acquisita la documentazione attestante i
requisiti dichiarati in sede di gara;

DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’Ente, ai sensi e per
gli effetti del Decreto Legislativo n. 33/2013 “Obblighi di pubblicita, trasparenza ediffusioni di informazioni
da parte delle Pubbliche Amministrazioni”,




